[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от «31»  июля 2015 года

                   № 179-р

О  регистрации кандидатов в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» третьего созыва

          В соответствии со статьями 20 и 29 Закона Калужской области от 25 июня 2009 г.  № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», проверив необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы,  территориальная избирательная  комиссия Людиновского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Село Заречный»,
РЕШИЛА:
          1.Зарегистрировать кандидатами в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» третьего созыва:

по десятимандатному избирательному округу № 1:
Гольтикову Анну Алексеевну, 1990 года рождения, проживающую по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - среднее профессиональное, место работы: МКУК "ЦСДК с.Заречный", руководитель кружка. Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинута МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 23 мин.

Денисову Людмилу Николаевну, 1955 года рождения, проживающую по адресу: Калужская область, Людиновский район, с.Заречный, образование - среднее профессиональное, место работы: МКУК РДК ЦСДК "Заречный", директор. Депутат Сельской Думы СП «Село Заречный» второго созыва, депутат Людиновского Районного Собрания МР «Город Людиново и Людиновский район». Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинута МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 25 мин.

Зубкова Михаила Максимовича, 1968 года рождения, проживающего по адресу: Калужская область, Людиновский район, с.Заречный, образование - высшее, место работы: ИП КФХ Зубков М.М., глава. Депутат Сельской Думы СП «Село Заречный» второго созыва. Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинут МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 27 мин.

Зубкову Сильвию Федоровну, 1973 года рождения, проживающую по адресу: Калужская область, Людиновский район, с.Заречный, образование - среднее профессиональное, место работы: ГБУЗ КО "ЦРБ Людиновского района", заведующая ФАП с.Заречный. Выдвинута МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 29 мин.

Кузина Василия Федоровича, 1962 года рождения, проживающего по адресу: Калужская область, Людиновский район, д.Еловка, образование - , место работы: временно не работающий. Выдвинут МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 31 мин.

  Куфина Николая Дмитриевича, 1947 года рождения, проживающего по адресу: Калужская область, Людиновский район, с.Заречный, образование - среднее профессиональное , пенсионер. Депутат Сельской думы СП «Село Заречный» второго созыва.  Выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 16 час. 33 мин.
Лазареву Веру Васильевну, 1960 года рождения, проживающую по адресу: Калужская область, Людиновский район, с.Заречный, образование – высшее, место работы: МО СП "Село Заречный", глава сельского поселения. Депутат Сельской Думы СП «Село Заречный» второго созыва. Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинута МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 35 мин.

Попкову Елену Николаевну, 1969 года рождения, проживающую по адресу: Калужская область, Людиновский район, с.Заречный, образование - среднее профессиональное, место работы: МКУК "ЦСДК с.Заречный", уборщик служебных помещений. Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинута МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 37 мин.

Потапову Ирину Анатольевну, 1973 года рождения, проживающую по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - среднее профессиональное, место работы: МКОУ "Средняя школа №10", учитель начальных классов. Выдвинута МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 39 мин.

Сорокину Антонину Ивановну, 1966 года рождения, проживающую по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - среднее профессиональное, место работы: ООО "Заречное", директор. Выдвинута МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 41 мин.
         2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверение установленного образца.

        3. Направить настоящее решение в газету «Людиновский рабочий» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

http://admludinovo.ru/lyudinovskiy_rayon/territorialnaya_izbiratelnaya_komissiya/dokumenty/.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района                                                             О.С. Кирюшина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района                                                             В.П. Першеева